2023年 8月 31日

日本ジェネリック株式会社

各 位

新発売に関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：井上祐弘）は、既報のとおり、本年 2

月 15日に標記後発医薬品の製造販売承認を取得し、6月 16日に薬価基準収載となっておりました。

安定供給をはじめとする社内の体制に照らし、収載後の発売をしばらく見合わせておりましたが、このたび、

販売可能な体制が構築できたものと判断致しました。つきましては、明日 9 月 1 日より、本製品の販売を開始

させて頂きます。

今後も引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記 1

【製品名・包装】

エゼアト配合錠 LD「JG」 100錠［10錠（PTP）×10、乾燥剤・脱酸素剤入り］

エゼアト配合錠 HD「JG」 100錠［10錠（PTP）×10、乾燥剤・脱酸素剤入り］

【同種品名】

アトーゼット配合錠 LD、アトーゼット配合錠 HD

【効能又は効果】

高コレステロール血症、家族性高コレステロール血症

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon –generic.co.jp

※本リリースは本町記者会でも同時に発表しております。

弊社のホームページにも掲載しております。
https://www.nihon-generic.co.jp/

News Release

mailto:jgweb@nihon-generic.co.jp